ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 438/UBND-NC

V/v cho ý kiến khen thưởng
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 06 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Bộ Giáo dục và Đào tạo
Phúc đáp Công văn số 6583/BGDĐT-TCCB ngày 16 tháng 10 năm 2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc xin ý kiến khen thưởng;

Xét đề nghị của: Sở Nội vụ tại Công văn số 1318/SNV-BTĐKT ngày 31 tháng 10 năm 2024; Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 1359/SGDĐT-TCHC ngày 25 tháng 10 năm 2024, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn số 5308/SLĐTBXH-GDNN ngày 29 tháng 10 năm 2024.
Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh có ý kiến như sau:

Trường Đại học Công nghệ Đông Á, cơ sở giáo dục, đào tạo tư thục trực thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo đóng trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh. Hằng năm, trong chương trình tuyển sinh, đào tạo của Trường đã có nhiều đóng góp cho sự nghiệp phát triển giáo dục của tỉnh Bắc Ninh và ngành Giáo dục, trong đó có sự lãnh đạo, điều hành của Tiến sĩ Đinh Văn Thành, Hiệu trưởng nhà trường.

Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh có ý kiến để Bộ Giáo dục và Đào tạo xét duyệt, trình khen theo quy định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Trường Đại học Công nghệ Đông Á;

- Lưu: VT, NC, CVP.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Vương Quốc Tuấn